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Nr Namn i T 1 Jonkoping T 2 Tomelilla T 3 Tomelilla T 4 Nykoping T 5 Jonkoping Total

BILCROSS sntid tivlp Totp sntid tavip Totp sntid tivlip Totp sntid tavip Totp sntid tivip Totp poang
1 5 Uffe Eriksson Saab Oskarshamn 6 245 251 6 235 241 5 250 255 1 185 186 6 230 236 1169
2 147 Daniel Hulken Samuelsson Opel Grasmark 8 240 248 5 230 235 6 245 251 1 225 226 205 205 1165
3 1 Tobbe Svard Saab Skebobruk 2 175 177 4 250 254 3 225 228 2 230 232 4 225 229 1120
4 43 Timmo Helgesson Saab Totebo 1 140 141 240 240 220 220 205 205 1 210 211 1017
5 105 Robin Sandstrom Saab Vasteras 108 108 1 225 226 2 230 232 200 200 245 245 1011
6 4 Camilla Wernersson Saab Linkoping 3 250 253 210 210 85 85 106 106 3 250 253 907
7 38 Jimmy Svedberg Saab Vallentuna 2 235 237 215 215 59 59 5 250 255 140 140 906
8 24 Pontus Barfeld Saab Haninge 205 205 1 245 246 1 205 206 33 33 190 190 880
9 145 Victor Johansson Toyota Falkenberg 215 215 200 200 109 109 165 165 185 185 874
10 22 Martin Liljeblad VW Bjorkoby 1 220 221 220 220 135 135 150 150 145 145 871
11 95 Oskar Sandstrom Saab Bankeryd 54 54 175 175 180 180 180 180 1 240 241 830
12 97 Johan Svensson Saab Storebro 230 230 145 145 240 240 80 80 60 60 755
13 136 Kim Christensen Saab Vingaker 105 105 180 180 150 150 95 95 220 220 750
14 18 Niklas Eriksson Saab Bjorklinge 101 101 190 190 102 102 114 114 235 235 742
15 100 Pontus Sandstrom Saab Sorunda 160 160 205 205 155 155 104 104 113 113 737
16 10 Jerry Svensson Ford Hastveda 76 76 165 165 125 125 145 145 215 215 726
17 3 Fredrik Kohler VW Vikbolandet 210 210 155 155 215 215 130 130 710
18 135 Wilmer Westerling Volvo Kinda 120 120 120 120 145 145 190 190 135 135 710
19 69 Tommy Ostlund Saab Hallsberg 91 91 112 112 190 190 215 215 98 98 706
20 234 Antonio Westerling VW Kisa 195 195 37 37 1 240 241 1 200 201 674
21 76 Jorgen Johansson VW Falkenberg 190 190 75 75 92 92 140 140 125 125 622
22 85 Kristian Schack VW Danmark 72 72 105 105 195 195 93 93 155 155 620
23 161 Markus Kujanpaa Saab Haninge 135 135 49 49 1 235 236 82 82 96 96 598
24 125 Henrik Klasson VW Nygard 195 195 140 140 71 71 74 74 112 112 592
25 138 Rikard Svensson Volvo Kisa 42 42 125 125 170 170 120 120 130 130 587
26 44 Jonas W Dahl Andersen Opel Danmark 92 92 92 92 36 36 195 195 165 165 580
27 108 Micke Lernerud Saab Tungelsta 89 89 107 107 210 210 38 38 104 104 548
28 52 Stefan Svinto Svensson Saab Lidkoping 112 112 114 114 101 101 108 108 109 109 544
29 173 Patrik Ekman opel Oskarshamn 103 103 73 73 140 140 220 220 536
30 2 Marcus Svard Saab Askersund 1 170 171 1 86 87 34 34 52 52 175 175 519
31 238 Mats Andersson Saab Rimfosa 115 115 120 120 175 175 107 107 517
32 41 Linus Limpan Svensson Saab Lidkoping 111 111 87 87 160 160 42 42 106 106 506
33 14 Emil Hultenius Volvo Forserum 2 107 109 109 109 107 107 170 170 495
34 99 Weine Svensson Saab Oskarshamn 150 150 101 101 82 82 67 67 89 89 489
35 101 Anton Geijersson BMW Skillingaryd 165 165 80 80 97 97 46 46 87 87 475
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36 222 Oscar Ericsson Opel Saxdalen 106 106 185 185 110 110 64 64 465
37 46 Danne Forsblad Saab Tenhult 185 185 67 67 96 96 110 110 458
38 102 Alexander Brinkeback VW Rimfosa 38 38 93 93 93 93 155 155 69 69 448
39 239 Oskar Mejving Saab Tenhult 150 150 200 200 85 85 435
40 26 Robin Mattisson Saab Morrum 35 35 99 99 64 64 102 102 108 108 408
41 42 Mats Magnusson Saab Torsas 3 113 116 104 104 94 94 67 67 381
42 56 Rasmus Eriksson Volvo Horn 170 170 99 99 37 37 72 72 378
43 127 Berne Svensson Opel Rydsgard 87 87 97 97 77 77 102 102 363
44 224 Niklas Karlsson VW Ydre 39 39 74 74 87 87 160 160 360
45 203 Roger Persson BMW Svedala 26 26 40 40 83 83 125 125 83 83 357
46 110 Sara Ekholm Saab Linkoping 63 63 54 54 86 86 70 70 81 81 354
47 122 Robin Nilsson Volvo Svalov 155 155 82 82 115 115 352
48 23 Kalle Barfeld Saab Haninge 170 170 180 180 350
49 50 Reine Kyrk Opel Kil 6 225 231 79 79 39 39 349
50 121 Hans-Erik Svensson Saab Boden 130 130 108 108 108 108 346
51 233 Danny Eckhoff Volvo Horby 160 160 175 175 335
52 62 Teo Wernersson Saab Kvanum 86 86 97 97 150 150 333
53 197 Bjorn Svard Saab Skebobruk 68 68 102 102 105 105 58 58 333
54 166 Peter Lundell Volvo Sjobo 145 145 71 71 111 111 327
55 178 Henrik Nilsson Opel Karlstad 109 109 109 109 105 105 323
56 226 Wilma Kjellgvist Saab Karlsborg 66 66 73 73 91 91 88 88 318
57 33 Jesper Mansson Saab Dosjebro 65 65 84 84 75 75 88 88 312
58 104 John Herlitz Volvo Visby 74 74 100 100 63 63 74 74 311
59 8 Jimolofsson Volvo Kisa 66 66 130 130 52 52 62 62 310
60 123 Andreas Zille Saab Lundsbrunn 47 47 98 98 65 65 94 94 304
61 231 Kristian Gerdtsson Opel Tomelilla 185 185 114 114 299
62 64 Mathias Lindqvist Saab Oskarshamn 110 110 86 86 100 100 296
63 119 Per Karlsson Volvo Enstaberg 59 59 81 81 69 69 76 76 285
64 51 Hakan Jonsson Saab Helsingborg 84 84 91 91 107 107 282
65 54 Jens Svensson Saab Alvingen 98 98 89 89 95 95 282
66 194 Dennis Gudmundsson Nissan Barum 93 93 85 85 104 104 282
67 30 Henrik Géransson Saab Oskarshamn 46 46 22 22 112 112 101 101 281
68 211 Stefan Nilsson Saab Nyndshamn 24 24 35 35 165 165 54 54 278
69 86 Mattias Fredriksson Saab Tranas 97 97 83 83 92 92 272
70 40 Kari Haggman VW Svenljunga 52 52 55 55 53 53 43 43 63 63 266
71 7 Alexander Jeppson Opel Tomelilla 135 135 130 130 265

72 250 Robin Eriksson Volvo Storebro 32 32 112 112 120 120 264
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73 11 Hanna Petersson Saab Anderslov 100 100 27 27 33 33 97 97 257
74 9 Petri Haggman VW Svenljunga 27 27 113 113 40 40 76 76 256
75 16 Daniel Svedberg Saab Vallentuna 96 96 26 26 41 41 2 90 92 255
76 77 Mattias Andersson BMW Almhult 53 53 60 60 70 70 70 70 253
77 175 Pontus Bjork Saab Viasterhaninge 74 74 75 75 103 103 252
78 253 Pontus Jacobsson Saab Varnhem 3 245 248 248
79 115 Pernilla Christensson Peugeot Veberdd 88 88 68 68 90 90 246
80 129 Johan Frode Volvo Kisa 135 135 111 111 246
81 20 Joel Hult Saab Hjarsas 50 50 195 195 245
82 159 Tomas Hansson Peugeot Tomelilla 40 40 90 90 113 113 243
83 195 Magnus Westman Saab Knivsta 73 73 100 100 69 69 242
84 142 Markus Hansson Volvo Holmsjo 62 62 64 64 114 114 240
85 27 Kent Kina Mattisson VW Moérrum 31 31 56 56 91 91 61 61 239
86 94 Fredrik Bjork Saab Farsta 79 79 44 44 115 115 238
87 268 Simon Hollén Liljestedt Saab Sorunda 3 235 238 238
88 81 Neo Runesson Volvo Nasbykulla 78 78 96 96 62 62 236
89 63 Henrik Andersson BMW Finspang 44 44 60 60 51 51 80 80 235
90 134 Filip Bernstrom Saab Hammar 103 103 66 66 55 55 224
91 229 Stefan Frykstedt Saab Malungsfors 64 64 98 98 60 60 222
92 37 Magnus Nilsson Volvo Klippan 125 125 33 33 63 63 221
93 160 Dennis Hedstrom Saab Staffanstorp 70 70 50 50 100 100 220
94 179 Krister Svensson Volvo Langas 37 37 88 88 93 93 218
95 17 Benny Olsson Saab Dosjebro 69 69 78 78 68 68 215
96 87 Niklas Eklund Saab Aneby 71 71 65 65 77 77 213
97 78 Marcus Naessén Volvo Nykoping 210 210 210
98 61 Marcus Hansson Peugeot Kagerod 44 44 76 76 89 89 209
99 209 Pontus Mejving Nissan Skillingaryd 1 200 201 201
100 205 Peter Eriksson Saab Nynashamn 85 85 113 113 198
101 128 Viktor Andersson VW Horby 70 70 47 47 79 79 196
102 232 Jonas Nilsson Toyota Goteborg 31 31 103 103 59 59 193
103 48 Michael Johansson Ford Jonkoping 75 75 69 69 47 47 191
104 103 Anders Persson Saab Knislinge 83 83 61 61 45 45 189
105 114 Isak Oberg Saab Akersberga 90 90 96 96 186
106 228 Johan Sandow Saab Vannas 110 110 42 42 34 34 186
107 65 Maria Lindgvist Volvo Farbo 57 57 53 53 71 71 181
108 35 RasmusJohansson Volvo Vastra Torup 60 60 65 65 55 55 180

109 213 Fredrik Figge Johansson VW Jonkoping 180 180 180



110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

305 yu5TER®

162
235
191
237

21

68
264
146
265
171
242
249
255
262
225
157
170
182
112

13
140
193
257
111
245
220

15
240

32

96
169
109
199
204
259
206
208

BILCROSS SM 2020

Robin Nilsson
Albin Ekberg
Miche Andersson
Sammy Rosén

Bo Danielsson
Uffe Nilsson

Klas Udd

Fredrik Salsten
Nicklas Hellsing
Niklas Pettersson
Filip Johansson
Niklas Krantz
Jesper Hidsjo
Johan Karlsson
Kevin Karlsson
Tomas Broxe
Jonas Magnusson
Richard Hagestig
Jonatan Thunstrom
Lars Svensson

My Adolfsson
Jimmy Gudmundsson
Theo Andersson
Christian Eriksson
Albert Bengtsson
Johanna Hultenius
Nils-Goran Karlsson
Lars Andersson
Goran Jarnving
Tomas Andersson
Jesper Magnusson
Simon Eriksson
Kevin Eriksson
Mikael Dreyer
Robin Hagberg
Richard Andersson
Elias Anderberg

Saab
BMW
Saab
Volvo
Volvo
Saab
Saab
Volvo
Saab
Volvo
Toyota
Volvo
Volvo
Volvo
VW
Opel
Volvo
Opel
Saab
Audi
Opel
BMW
Volvo
Saab
Volvo
Opel
VW
Opel
VW
Saab
Volvo
Saab
Volvo
BMW
Volvo
Saab
Volvo

Finspang
Gemla
Tomelilla
Lonsboda
Angelholm
Kivik

Kinna
Kungsbacka
Brevensbruk
Blentarp
Falkenberg
Kisa

Kisa
Vimmerby
Ydre

Rasbo
Kungsbacka
Svedala
Nykoping
Laholm
Forserum
Oppmanna
Arstahavsbad
Lund

Flisby
Forserum
Ljungby
Morarp
Monsteras
Lidkoping
Kungsbacka
Axvall
Trollhattan
Dosjebro
Huddinge
Eskilstuna
Arjang

77

82

114
48

39

33
23

64

28

37
32
67
59
115

106
49

77

82

114
48

39

33
23

64

28

37
32
67
59
115

106
49

81
88
53
24
58

30
42

51

48
111

72

41

21

57

77

36
34

43

81
88
53
24
58

30
42

51

48
111

72

41

21

57

77

36
34

43

54
95
87
80
67
110

78
61

46

57
38

76

84
48

49

72

54
95
87
80
67
110

78
61

46

57
38

76

84
48

49

72

101

48

41

78

77

160

81

66

39

103
50
73
45
72

49
36

56

111

57

101

48

41

78

77

160

81

66

39

103
50
73
45
72

49
36

56

111

57

75

94
91
59
62
78

90
58

68
57

65

61

84

75

94
91
59
62
78

90
58

68
57

65

61

84

178
177
176
175
174
173
172
168
168
167
165
160
159
156
155
153
153
149
142
140
140
140
138
130
129
126
125
120
119
116
116
115
115
115
111
106
106



BILCROSS SM 2020

305 yu5TER®

147 221 Pelle Hultenius Opel Forserum 106 106 106
148 263 Jonas Johansson Toyota Askersund 105 105 105
149 188 Tobias Treijle Saab Skene 104 104 104
150 236 Felicia Johansson VW Kisa 45 45 58 58 103
151 201 Petter Karlsson Saab Ankarsrum 102 102 102
152 144 Mathias Jansson Saab Uppsala 99 99 99
153 258 Casper Granfors Saab Torshalla 99 99 99
154 271 Christoffer Kullander Opel Grums 99 99 99
155 256 Micke Andersson Opel Kolback 98 98 98
156 75 Pontus Karlsson Opel Uppsala 95 95 95
157 124 Oskar Hansen Volvo Laholm 45 45 50 50 95
158 126 Filip Benz Opel Onslunda 95 95 95
159 212 David Barfeld Saab Haninge 94 94 94
160 246 Anton Aureskog Saab Smedstorp 94 94 94
161 261 Gustav Hartzell Saab Alberga 92 92 92
162 248 Daniel Andersson Volvo Smedstorp 46 46 43 43 89
163 267 Christoffer Gudmundsson Saab Kristianstad 89 89 89
164 266 Robban Eriksson Volvo Handen 85 85 85
165 190 Christian Andersson Saab Sjobo 83 83 83
166 31 Patrik Snygg Volvo Jonkoping 82 82 82
167 216 Stefan Eriksson Saab Sjuntorp 81 81 81
168 39 Johan Olofsson Saab Hoor 29 29 51 51 80
169 143 Sebastian Dahl Saab Knislinge 80 80 80
170 252 Claes Soderqvist Saab Skara 79 79 79
171 269 Sandra Wernersson Saab Oskarshamn 79 79 79
172 185 Lars Arvidsson Toyota Loddekopinge 58 58 20 20 78
173 230 Jocke Soderberg VW Varberg 28 28 47 47 75
174 272 Torny Holst Saab Eksjo 73 73 73
175 163 Fredrik Blom Volvo Kungsor 71 71 71
176 90 Lars Olofsson Saab Hoor 41 41 29 29 70
177 254 Erik Jansson Opel Dalhem 68 68 68
178 36 Gunnar Olsson Volvo Tyringe 63 63 63
179 227 Fredrik Fidde Johansson  Saab Falkenberg 19 19 44 44 63
180 189 Anders Larsson VW Hassleholm 62 62 62
181 120 Bobby Hillerstrom Saab Huskvarna 61 61 61
182 116 Leif Andersson Volvo Veberod 56 56 56

183 251 Veronika Salsten Saab Kungsbacka 56 56 56
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